ПРОТОКОЛ № 5/ОРГ

заседания Закупочной комиссии по конкурсу в электронной форме

город Москва  01.02.2021

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Конкурс в электронной форме на право заключения

договора на выполнение научно-исследовательских, опытно-конструкторских и

технологических работ по теме: «Измерение выбросов парниковых газов и оценка

поглощающей способности гидроэнергетических объектов» (Лот № 11-НИОКР-2020-ИА).

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

ВОПРОС №1. О переносе сроков проведения закупки

РЕШИЛИ:

Установить следующие срок рассмотрения заявок закупки:

− Дата окончания рассмотрения заявок: 15.02.2021 г

Секретарь закупочной комиссии:                                            / О.О. Носова /